
Determinazione DETERMINAZIONI n. 113 del 16-06-2023  - COMUNE DI PASTRENGO

Comune di Pastrengo
Provincia di Verona

ORIGINALE

Ufficio: SEGRETERIA

DETERMINAZIONE N. 113

del 16-06-2023

Reg. Settore 113

Oggetto: LIQUIDAZIONE FATTURA ALLA DITTA OPENJOBMETIS SPA 

DI MILANO PER CONTRATTO DI SOMMINISTRAZIONE 

LAVORO. MESE DI MAGGIO 2023. CIG: ZCB3782E6F 

I L  R E S P O N S A B I L E  D E L L ’ A R E A  F I N A N Z I A R I A  -  A M M I N I S T R A T I V A

VISTA la propria determinazione n. 158 del 29/08/2022 con la quale è stato sottoscritto il contratto 

di somministrazione a tempo determinato per un profilo B3 qualifica collaboratore amministrativo 

per un totale di 630 ore con la ditta Openjobmetis S.p.a. di Milano con sede legale in via Assietta 

19, Milano – P.I. 13343690155;

VISTA la fattura n. 704DE del 31/05/2023 di Euro 1.713,88 Iva 22% compresa agli atti del Comune, 

prot. n. 4823 del 08/06/2023 presentata dalla ditta;

RISCONTRATA la regolarità delle prestazioni e la rispondenza delle stesse ai requisiti quantitativi e 

qualitativi nonché ai termini ed alle condizioni pattuite;

RITENUTO di dover provvedere ad integrare l’impegno esistente, stante una maggiore spesa dovuta 

agli aumenti contrattuali a seguito dell’entrata in vigore del nuovo CCNL del 16 novembre 2022, 

oltre all’effettuazione di alcune ore di lavoro straordinario; 

DATO ATTO che, ai sensi dell’art. 147 bis comma 1 del Decreto Legislativo 267/2000, per l’adozione 

del presente provvedimento il sottoscritto Responsabile dell’Area attesta la regolarità e la 

correttezza dell’azione amministrativa;

VISTI gli artt. 183 e 184 “Testo Unico delle Leggi sull’Ordinamento degli Enti Locali” approvato con 

D. Lgs. 18/08/2000 n. 267;

VISTI gli artt. 33, 34, 36 e 38 del Regolamento Comunale di Contabilità;



N. 113

Determinazione DETERMINAZIONI n. 113 del 16-06-2023  - COMUNE DI PASTRENGO

VISTO il decreto sindacale n. 3/2022 del 1 luglio 2022, relativo alla designazione di Responsabile 

dell’area Finanziaria – Amministrativa fino al 31 dicembre 2023 e alla sua eventuale sostituzione in 

caso di assenza;

 D E T E R M I N A

1) di integrare l’originario impegno di spesa assunto con la determinazione n. 158 del 

29/08/2022 di € 523,37 con imputazione come segue:

 € 500,00 al Cap. 274 denominato “Spese fornitura di lavoro temporaneo – interinale” 

del bilancio di previsione per gli esercizi finanziari 2023/2024/2025, annualità 2023, 

conto competenza;

 € 23,37 al Cap. 790 denominato “Contributi previd.assistenz.personale LL.PP. - Uff. 

Tecnico” - codice di bilancio 01.06-1.01.02.01.000, del bilancio di previsione per gli 

esercizi finanziari 2023/2024/2025, annualità 2023, conto competenza;

2) di liquidare, per l’esecuzione delle prestazioni in oggetto, stante la regolarità delle stesse, 

alla ditta Openjobmetis S.p.a. di Milano con sede legale in via Assietta 19, Milano – P.I. 

13343690155, la somma complessiva di Euro 1.713,88, come segue:

     - € 1.688,01.= a favore dell’azienda creditrice Openjobmetis S.p.a. di Milano;

    - € 25,87.=, quale I.V.A., da versare direttamente all’Erario, ai sensi dell’art. 17-ter del D.P.R. 

n. 633/72 (split payment);

3) di imputare la relativa spesa di € 1.713,88 come segue:

 € 1.690,51 al Cap. 274 denominato “Spese fornitura di lavoro temporaneo – interinale” del 

bilancio di previsione per gli esercizi finanziari 2023/2024/2025, annualità 2023, conto 

competenza;

 € 23,37 al Cap. 790 denominato “Contributi previd.assistenz.personale LL.PP. - Uff. 

Tecnico” - codice di bilancio 01.06-1.01.02.01.000, del bilancio di previsione per gli esercizi 

finanziari 2023/2024/2025, annualità 2023, conto competenza.

Composizione del documento:

 Atto dispositivo principale

 Visto di copertura finanziaria

 Certificato di pubblicazione

 Allegati su indicati nel testo

Il Responsabile del Servizio

 Cristofoletti Sebastiano

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti di cui agli 

artt. 20 e 21 del d.lgs n. 82/2005; sostituisce il documento cartaceo e la firma 

autografa


